UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2025

(Cifras Pesos)

41

4110

44

4428

47

4705

4720
4722

5802
5804
5880

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES DE ENLACE
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

PROVISION PARA PROTECCION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS ENTREGADOS

OPERACIONES DE ENLACE

OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

OTROS GASTOS

COMISIONES
FINANCIEROS - PERDIDA EN BAJAS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

114,794,874,810

1,986,760,250

1,986,760,250

112,808,114,560

112,808,114,560
0
0

109,955,047,502

97,018,026,848

31735011793
43,829,321
12,371,360,236
1,955,661,200
17,345,442 102
1,389,536.637
32177,175,559
8]

10,336,286,160

0

0

6,059,624 563
165,367,998
4,111,293,589

2,188,569,501

0
2,188,568,501
0

412,164,993

1,506,581
0
410658412

4,839,827,308




48 INGRESOS NO OPERACIONALES
4802 FINANCIEROS

1,587,936,725

615,879
4808 INGRESOS DIVERSOS 1,528,277.129
4831 REVERSION PROVISIONES LITIGIOS Y DEMANDAS 59,043 717
58 OTROS GASTOS B 0
EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL 1,687,936,725
EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 6,427,764,032
EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO 6,427,764,032
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PAULA XIMENA HENAQ ESCOBAR FRANCISEOTUIS CIA CARVAJAL

Directpra UAE Cuerpo Oficial de Bomberos Profes'ional Esp. con funciones de Contador de Ia

UAE/Cuerpo Oficial de Bomberos
T.P.82010T



